9.5.1 由供应商自行现场踏勘，供应商将需澄清的问题以书面形式提交，采

购代理机构、采购人对供应商提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑

纪要发送供应商。供应商承担踏勘现场所发生的自身费用。

9.5.2 采购人和采购代理机构向供应商提供的有关现场的数据和资料，是现

有的能被供应商利用的资料，采购人和采购代理机构对供应商做出的任何推论、

理解和结论均不承担责任。

9.5.3 经采购人允许，供应商可以踏勘为目的进入项目现场，但供应商不得

因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。供应商应承担踏勘现场的责任和风

险。

9.5.4本项目最高限价为：叁拾肆万壹仟伍佰零陆元伍角捌分（¥：341,506.58
元），磋商报价大于或等于本采购最高限价时按无效投标处理。

9.6 供应商不得以低于成本的报价参加磋商，若供应商的投标报价明显低于

其他通过资质及符合性审查供应商的报价，有可能影响成果及服务质量或者不能

诚信履约的，经磋商小组要求，供应商应当在磋商现场规定时间内提供书面说明，

并提交相关证明材料，经磋商小组质询后不能在规定时间内说明理由，或说明理

由经磋商小组认为不能证明其报价合理性的，则按无效投标处理。

10．磋商货币

供应商提供的技术成果与服务一律以人民币报价。

11. 磋商保证金：无